
 

 

0000年 00月 00日 

 

サイト閉鎖のお知らせ 
 
 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、〇〇〇〇サイトは開設以来、多くの皆様にご利用いただきましたが、諸般の事情に
より、0000 年 00 月 00 日をもちまして閉鎖させていただきます。 
これまでのご愛顧に対しまして、社員一同、深く感謝するとともに心より御礼申しあげま
す。 
 
なお、ご利用の際にご登録いただいた個人情報は、サイト閉鎖とともに全て消去させてい
ただきます。 
 
長らくのご愛顧誠にありがとうございました。 

 
 
 

以上 

https://www.hometen.net

